ПРОЕКТ

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

сельского поселения Малая Глушица

муниципального района Большеглушицкий

Самарской области

четвёртого созыва

РЕШЕНИЕ

№ ____  от  __________2025 года

О внесении изменений в Правила землепользования и застройки

сельского поселения Малая Глушица муниципального района

Большеглушицкий Самарской области

В соответствии со статьей 33 Градостроительного кодекса Российской

Федерации, пунктом 20 части 1 статьи 14 Федерального закона от 6 октября 2003

года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», с учетом заключения о результатах публичных слушаний

по проекту изменений в Правила землепользования и застройки сельского

поселения Малая Глушица муниципального района Большеглушицкий Самарской

области от __________, Собрание представителей сельского поселения Малая

Глушица муниципального района Большеглушицкий Самарской области

Р Е Ш И Л О:

1. Внести следующие изменения в Правила землепользования и застройки

сельского поселения Малая Глушица муниципального района Большеглушицкий

Самарской области, утвержденные Собранием представителей сельского поселения

Малая Глушица муниципального района Большеглушицкий Самарской области от

№ 147 от 27.12.2013 г. (далее – Правила):

     1.1. Внести изменения в карты градостроительного зонирования с целью

установления территориальной зоны Ж1 «Зона застройки индивидуальными

жилыми домами и малоэтажными жилыми домами», площадью 27501 кв.м. в

границах населенного пункта Большой Иргиз;

     1.2. Внести изменения в карты градостроительного зонирования с целью

установления территориальной зоны Сп1 «Зона специального назначения, связанная

с захоронениями, площадью 1616 кв.м. в границах населенного пункта Большой

Иргиз.

     1.3. В связи с изменениями, указанными в пункте 1.1. и 1.2. настоящего решения,

изложить в новой редакции карты градостроительного зонирования сельского

поселения Малая Глушица муниципального района Большеглушицкий Самарской

области (1:5000, 1:25000).

2. Опубликовать настоящее решение, а также приложения в газете

«Малоглушицкие Вести» и на официальном сайте Администрации сельского

поселения Малая Глушица муниципального района Большеглушицкий Самарской

области: http://mglushitca.admbg.org/.

3. Разместить настоящее решение и изменения в Правила

землепользования и застройки сельского поселения Малая Глушица

муниципального района Большеглушицкий Самарской области во ФГИС ТП.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Председатель Собрания представителей

сельского поселения Малая Глушица

муниципального района Большеглушицкий

Самарской области                                                                                       А.С.Михайлов

Глава сельского поселения Малая Глушица

муниципального района Большеглушицкий

Самарской области                                                                                        А.Н.Куряев

http://mglushitca.admbg.org/